
公式成績表

中学生女子　１年 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 赤倉観光ﾘｿﾞｰﾄｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 ASSTD 小熊　義一 SAJ  SF地点標高 ７３６ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ７１ｍ

 極限登高標高差 ４９ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

1 385 01303575 松舘 香奈(1) 野辺地中学校 青森 16:32.5 0.0 34.56
2 341 01303388 佐野 涼香(1) 吉田中学校 新潟 17:06.0 +33.5 62.73
3 390 01303653 木田 里美(1) 信濃中学校 長野 17:18.6 +46.1 73.32
4 306 01303410 石曽根 由佳(1) 妙高高原中学校 新潟 17:23.9 +51.4 77.78
5 334 01303391 児玉 美希(1) 吉田中学校 新潟 17:36.9 +1:04.4 88.71
6 340 01303644 篠﨑 夏実(1) 白馬中学校 長野 17:49.2 +1:16.7 99.05
7 328 01303576 安村 理菜(1) 野辺地中学校 青森 18:11.6 +1:39.1 117.89
8 309 01303411 小島 千香世(1) 妙高高原中学校 新潟 18:14.2 +1:41.7 120.08
9 359 01303704 澤田 彩(1) 美瑛中学校 北海道 18:33.9 +2:01.4 136.64

10 312 01303823 吉越 知恵美(1) 野沢温泉中学校 長野 18:42.3 +2:09.8 143.70
11 357 01303761 土屋 正恵(1) 安代中学校 岩手 18:54.3 +2:21.8 153.79
12 311 01303389 齋木 花音(1) 吉田中学校 新潟 18:55.2 +2:22.7 154.55
13 313 01303819 原田 桃香(1) 常盤中学校 山形 19:16.6 +2:44.1 172.55
14 317 01303808 柳 結衣(1) 吉田中学校 新潟 19:38.0 +3:05.5 190.54
15 329 01303667 井渕 冴梨(1) 平中学校 富山 20:35.6 +4:03.1 238.97
16 323 01303484 山口 真見瑛(1) 白嶺中学校 石川 20:52.1 +4:19.6 252.85
17 325 01303736 佐藤 泉(1) 鷹巣南中学校 秋田 21:05.5 +4:33.0 264.12
18 347 01303486 竹腰 夏乃(1) 白嶺中学校 石川 21:28.0 +4:55.5 283.04

330 01303651 渡辺 祐佳(1) 木島平中学校 長野 DS

雪温 気温
11:00  雪  普通 0℃ 0℃ 55％ 東 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
19 18 0 0 1

技術代表

高木　良男
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

JOCジュニアオリンピックカップ
２０１０全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会



公式成績表

中学生女子　２年 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 赤倉観光ﾘｿﾞｰﾄｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 ASSTD 小熊　義一 SAJ  SF地点標高 ７３６ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ７１ｍ

 極限登高標高差 ４９ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

1 405 01303038 滝沢 こずえ(2) 山ﾉ内中学校 長野 16:27.9 0.0 30.69
2 395 01303175 田中 ゆかり(2) 沢内中学校 岩手 16:38.8 +10.9 39.86
3 388 01302754 酒井 梨奈(2) 吉田中学校 新潟 16:47.5 +19.6 47.17
4 370 01302556 亀田 明香里(2) 野辺地中学校 青森 16:58.5 +30.6 56.42
5 371 01302707 青木 愛莉(2) 飯山第三中学校 長野 17:10.7 +42.8 66.68
6 379 01303041 黒岩 美怜(2) 山ﾉ内中学校 長野 17:24.6 +56.7 78.37
7 368 01302705 栗田 渚(2) 飯山第一中学校 長野 17:31.4 +1:03.5 84.09
8 333 01302752 児玉 倫花(2) 吉田中学校 新潟 17:33.2 +1:05.3 85.60
9 389 01303105 中嶋 愛莉(2) 鷹巣南中学校 秋田 17:52.5 +1:24.6 101.83

10 321 01303039 佐藤 結衣(2) 山ﾉ内中学校 長野 18:16.6 +1:48.7 122.09
11 362 01302557 久保田 真実(2) 野辺地中学校 青森 18:19.8 +1:51.9 124.78
12 338 01302760 櫻井 明子(2) 広神中学校 新潟 18:23.0 +1:55.1 127.48
13 374 01302753 齋木 愛里紗(2) 吉田中学校 新潟 18:34.7 +2:06.8 137.31
14 318 01302778 山川 桃子(2) 妙高高原中学校 新潟 18:41.6 +2:13.7 143.12
15 326 01303008 大西 彩水(2) 喜茂別中学校 北海道 18:43.5 +2:15.6 144.71
16 356 01303093 松村 真由(2) 和寒中学校 北海道 18:46.4 +2:18.5 147.15
17 360 01303202 石山 里夏(2) 最上中学校 山形 18:50.5 +2:22.6 150.60
18 327 01303100 石垣 楓(2) 名寄東中学校 北海道 18:50.8 +2:22.9 150.85
19 302 01303603 長田 愛(2) 猪苗代中学校 福島 19:05.8 +2:37.9 163.46
20 343 01303205 山形 溪香(2) 白嶺中学校 石川 19:08.7 +2:40.8 165.90
21 331 01302957 佐藤 円美(2) 鷹巣中学校 秋田 19:19.0 +2:51.1 174.56
22 350 01302981 前川 愛(2) 城端中学校 富山 19:23.8 +2:55.9 178.60
23 307 01303037 西谷 咲香(2) 木島平中学校 長野 19:33.8 +3:05.9 187.01
24 304 01302211 霜鳥 由美(3) 妙高中学校 新潟 19:40.2 +3:12.3 192.39
25 314 01302755 生越 千愛(2) 下条中学校 新潟 19:45.5 +3:17.6 196.85
26 305 01302756 髙橋 亜希(2) 下条中学校 新潟 19:46.0 +3:18.1 197.27
27 351 01302962 山田 佑花(2) 白嶺中学校 石川 20:01.3 +3:33.4 210.13
28 348 01302558 才川 愛未(2) 上滝中学校 富山 20:06.2 +3:38.3 214.25
29 310 01303828 馬場 怜菜(2) 伊南中学校 福島 20:06.4 +3:38.5 214.42
30 308 01303811 田中 夕貴(2) 大館第一中学校 秋田 20:09.8 +3:41.9 217.28
31 316 01303813 髙橋 慶子(2) 奥中山中学校 岩手 20:32.1 +4:04.2 236.03
32 335 01302561 森下 笑有(2) 神岡中学校 岐阜 22:40.0 +6:12.1 343.58

376 01302926 伊藤 美佳(2) 湯本中学校 岩手 DS
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 都道府県
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時間差

JOCジュニアオリンピックカップ
２０１０全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会



JOCジュニアオリンピックカップ
２０１０全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

公式成績表

中学生女子　２年 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

雪温 気温
11:00  雪  普通 0℃ 0℃ 55％ 東 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
33 32 0 0 1

技術代表
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公式成績表

中学生女子　３年 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 赤倉観光ﾘｿﾞｰﾄｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 ASSTD 小熊　義一 SAJ  SF地点標高 ７３６ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ７１ｍ

 極限登高標高差 ４９ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

1 377 01302139 芳澤 茜(3) 白馬中学校 長野 16:13.7 0.0 18.75
2 346 01302165 坂詰 和絵(3) 妙高高原中学校 新潟 16:29.7 +16.0 32.21
3 381 01302090 阿部 杏子(3) 飯山第二中学校 長野 16:59.0 +45.3 56.84
4 398 01302205 大平 麻生(3) 五十沢中学校 新潟 17:06.0 +52.3 62.73
5 380 01301833 青嶋 ひかる(3) 美瑛中学校 北海道 17:15.4 +1:01.7 70.63
6 402 01302032 重田 結歌(3) 草津中学校 群馬 17:26.5 +1:12.8 79.97
7 383 01301912 伊藤 智美(3) 湯本中学校 岩手 17:44.9 +1:31.2 95.44
8 382 01301938 折戸 仁美(3) 十和田中学校 秋田 17:51.3 +1:37.6 100.82
9 358 01302248 先祖 優衣(3) 上滝中学校 富山 17:59.0 +1:45.3 107.29

10 345 01302229 柳 里穂(3) 吉田中学校 新潟 18:22.6 +2:08.9 127.14
11 384 01302230 春日 愛由実(3) 吉田中学校 新潟 18:28.3 +2:14.6 131.93
12 344 01302115 清水 直子(3) 菅平中学校 長野 18:52.5 +2:38.8 152.28
13 369 01301910 前野 佳那(3) 奥中山中学校 岩手 18:53.7 +2:40.0 153.29
14 315 01302176 早川 法子(3) 松之山中学校 新潟 18:55.0 +2:41.3 154.38
15 367 01302227 高橋 楓(3) 吉田中学校 新潟 19:07.3 +2:53.6 164.73
16 303 01303814 中嶌 雅(2) 奥中山中学校 岩手 19:12.7 +2:59.0 169.27
17 361 01301946 大川 夕華(3) 鷹巣中学校 秋田 19:21.5 +3:07.8 176.67
18 375 01302159 村田 笑歌(3) 小千谷中学校 新潟 19:21.6 +3:07.9 176.75
19 301 01302231 大熊 鈴香(3) 吉田中学校 新潟 19:34.0 +3:20.3 187.18
20 352 01303192 畑 智佳(3) 松尾中学校 岩手 19:34.5 +3:20.8 187.60
21 320 01302226 岩澤 実里(3) 吉田中学校 新潟 19:36.4 +3:22.7 189.19
22 322 01301998 斎藤 里穂(3) 真室川中学校 山形 19:37.5 +3:23.8 190.12
23 354 01303201 溝越 綾(3) 最上中学校 山形 20:57.6 +4:43.9 257.47

雪温 気温
11:00  雪  普通 0℃ 0℃ 55％ 東 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
23 23 0 0 0

技術代表

高木　良男
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温度
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

JOCジュニアオリンピックカップ
２０１０全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会



公式成績表

中学女子 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 赤倉観光ﾘｿﾞｰﾄｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 ASSTD 小熊　義一 SAJ  SF地点標高 ７３６ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ７１ｍ

 極限登高標高差 ４９ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

1 377 01302139 芳澤 茜(3) 白馬中学校 長野 16:13.7 0.0 18.75
2 405 01303038 滝沢 こずえ(2) 山ﾉ内中学校 長野 16:27.9 +14.2 30.69
3 346 01302165 坂詰 和絵(3) 妙高高原中学校 新潟 16:29.7 +16.0 32.21
4 385 01303575 松舘 香奈(1) 野辺地中学校 青森 16:32.5 +18.8 34.56
5 395 01303175 田中 ゆかり(2) 沢内中学校 岩手 16:38.8 +25.1 39.86
6 388 01302754 酒井 梨奈(2) 吉田中学校 新潟 16:47.5 +33.8 47.17
7 370 01302556 亀田 明香里(2) 野辺地中学校 青森 16:58.5 +44.8 56.42
8 381 01302090 阿部 杏子(3) 飯山第二中学校 長野 16:59.0 +45.3 56.84

=9 341 01303388 佐野 涼香(1) 吉田中学校 新潟 17:06.0 +52.3 62.73
=9 398 01302205 大平 麻生(3) 五十沢中学校 新潟 17:06.0 +52.3 62.73
11 371 01302707 青木 愛莉(2) 飯山第三中学校 長野 17:10.7 +57.0 66.68
12 380 01301833 青嶋 ひかる(3) 美瑛中学校 北海道 17:15.4 +1:01.7 70.63
13 390 01303653 木田 里美(1) 信濃中学校 長野 17:18.6 +1:04.9 73.32
14 306 01303410 石曽根 由佳(1) 妙高高原中学校 新潟 17:23.9 +1:10.2 77.78
15 379 01303041 黒岩 美怜(2) 山ﾉ内中学校 長野 17:24.6 +1:10.9 78.37
16 402 01302032 重田 結歌(3) 草津中学校 群馬 17:26.5 +1:12.8 79.97
17 368 01302705 栗田 渚(2) 飯山第一中学校 長野 17:31.4 +1:17.7 84.09
18 333 01302752 児玉 倫花(2) 吉田中学校 新潟 17:33.2 +1:19.5 85.60
19 334 01303391 児玉 美希(1) 吉田中学校 新潟 17:36.9 +1:23.2 88.71
20 383 01301912 伊藤 智美(3) 湯本中学校 岩手 17:44.9 +1:31.2 95.44
21 340 01303644 篠﨑 夏実(1) 白馬中学校 長野 17:49.2 +1:35.5 99.05
22 382 01301938 折戸 仁美(3) 十和田中学校 秋田 17:51.3 +1:37.6 100.82
23 389 01303105 中嶋 愛莉(2) 鷹巣南中学校 秋田 17:52.5 +1:38.8 101.83
24 358 01302248 先祖 優衣(3) 上滝中学校 富山 17:59.0 +1:45.3 107.29
25 328 01303576 安村 理菜(1) 野辺地中学校 青森 18:11.6 +1:57.9 117.89
26 309 01303411 小島 千香世(1) 妙高高原中学校 新潟 18:14.2 +2:00.5 120.08
27 321 01303039 佐藤 結衣(2) 山ﾉ内中学校 長野 18:16.6 +2:02.9 122.09
28 362 01302557 久保田 真実(2) 野辺地中学校 青森 18:19.8 +2:06.1 124.78
29 345 01302229 柳 里穂(3) 吉田中学校 新潟 18:22.6 +2:08.9 127.14
30 338 01302760 櫻井 明子(2) 広神中学校 新潟 18:23.0 +2:09.3 127.48
31 384 01302230 春日 愛由実(3) 吉田中学校 新潟 18:28.3 +2:14.6 131.93
32 359 01303704 澤田 彩(1) 美瑛中学校 北海道 18:33.9 +2:20.2 136.64
33 374 01302753 齋木 愛里紗(2) 吉田中学校 新潟 18:34.7 +2:21.0 137.31
34 318 01302778 山川 桃子(2) 妙高高原中学校 新潟 18:41.6 +2:27.9 143.12
35 312 01303823 吉越 知恵美(1) 野沢温泉中学校 長野 18:42.3 +2:28.6 143.70
36 326 01303008 大西 彩水(2) 喜茂別中学校 北海道 18:43.5 +2:29.8 144.71
37 356 01303093 松村 真由(2) 和寒中学校 北海道 18:46.4 +2:32.7 147.15
38 360 01303202 石山 里夏(2) 最上中学校 山形 18:50.5 +2:36.8 150.60
39 327 01303100 石垣 楓(2) 名寄東中学校 北海道 18:50.8 +2:37.1 150.85
40 344 01302115 清水 直子(3) 菅平中学校 長野 18:52.5 +2:38.8 152.28
41 369 01301910 前野 佳那(3) 奥中山中学校 岩手 18:53.7 +2:40.0 153.29
42 357 01303761 土屋 正恵(1) 安代中学校 岩手 18:54.3 +2:40.6 153.79
43 315 01302176 早川 法子(3) 松之山中学校 新潟 18:55.0 +2:41.3 154.38
44 311 01303389 齋木 花音(1) 吉田中学校 新潟 18:55.2 +2:41.5 154.55
45 302 01303603 長田 愛(2) 猪苗代中学校 福島 19:05.8 +2:52.1 163.46
46 367 01302227 高橋 楓(3) 吉田中学校 新潟 19:07.3 +2:53.6 164.73

Print Date: Thu 11 Mar 2010  Print Time: 11:59 Page: 1/2

ﾎﾟｲﾝﾄ

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

JOCジュニアオリンピックカップ
２０１０全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会



JOCジュニアオリンピックカップ
２０１０全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

公式成績表

中学女子 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

47 343 01303205 山形 溪香(2) 白嶺中学校 石川 19:08.7 +2:55.0 165.90
48 303 01303814 中嶌 雅(2) 奥中山中学校 岩手 19:12.7 +2:59.0 169.27
49 313 01303819 原田 桃香(1) 常盤中学校 山形 19:16.6 +3:02.9 172.55
50 331 01302957 佐藤 円美(2) 鷹巣中学校 秋田 19:19.0 +3:05.3 174.56
51 361 01301946 大川 夕華(3) 鷹巣中学校 秋田 19:21.5 +3:07.8 176.67
52 375 01302159 村田 笑歌(3) 小千谷中学校 新潟 19:21.6 +3:07.9 176.75
53 350 01302981 前川 愛(2) 城端中学校 富山 19:23.8 +3:10.1 178.60
54 307 01303037 西谷 咲香(2) 木島平中学校 長野 19:33.8 +3:20.1 187.01
55 301 01302231 大熊 鈴香(3) 吉田中学校 新潟 19:34.0 +3:20.3 187.18
56 352 01303192 畑 智佳(3) 松尾中学校 岩手 19:34.5 +3:20.8 187.60
57 320 01302226 岩澤 実里(3) 吉田中学校 新潟 19:36.4 +3:22.7 189.19
58 322 01301998 斎藤 里穂(3) 真室川中学校 山形 19:37.5 +3:23.8 190.12
59 317 01303808 柳 結衣(1) 吉田中学校 新潟 19:38.0 +3:24.3 190.54
60 304 01302211 霜鳥 由美(3) 妙高中学校 新潟 19:40.2 +3:26.5 192.39
61 314 01302755 生越 千愛(2) 下条中学校 新潟 19:45.5 +3:31.8 196.85
62 305 01302756 髙橋 亜希(2) 下条中学校 新潟 19:46.0 +3:32.3 197.27
63 351 01302962 山田 佑花(2) 白嶺中学校 石川 20:01.3 +3:47.6 210.13
64 348 01302558 才川 愛未(2) 上滝中学校 富山 20:06.2 +3:52.5 214.25
65 310 01303828 馬場 怜菜(2) 伊南中学校 福島 20:06.4 +3:52.7 214.42
66 308 01303811 田中 夕貴(2) 大館第一中学校 秋田 20:09.8 +3:56.1 217.28
67 316 01303813 髙橋 慶子(2) 奥中山中学校 岩手 20:32.1 +4:18.4 236.03
68 329 01303667 井渕 冴梨(1) 平中学校 富山 20:35.6 +4:21.9 238.97
69 323 01303484 山口 真見瑛(1) 白嶺中学校 石川 20:52.1 +4:38.4 252.85
70 354 01303201 溝越 綾(3) 最上中学校 山形 20:57.6 +4:43.9 257.47
71 325 01303736 佐藤 泉(1) 鷹巣南中学校 秋田 21:05.5 +4:51.8 264.12
72 347 01303486 竹腰 夏乃(1) 白嶺中学校 石川 21:28.0 +5:14.3 283.04
73 335 01302561 森下 笑有(2) 神岡中学校 岐阜 22:40.0 +6:26.3 343.58

330 01303651 渡辺 祐佳(1) 木島平中学校 長野 DS
376 01302926 伊藤 美佳(2) 湯本中学校 岩手 DS

雪温 気温
11:00  雪  普通 0℃ 0℃ 55％ 東 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
75 73 0 0 2

技術代表

高木　良男
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公式成績表

高校女子 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 赤倉観光ﾘｿﾞｰﾄｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 ASSTD 小熊　義一 SAJ  SF地点標高 ７３６ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ７１ｍ

 極限登高標高差 ４９ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

1 444 01301954 高堰 美里(3) 米内沢高校 秋田 15:51.4 0.0 0.00
2 443 01302216 竹田 千夏(2) 新井高校 新潟 16:16.6 +25.2 21.19
3 441 01301961 佐藤 亜紗美(2) 花輪高校 秋田 16:17.3 +25.9 21.78
4 439 01302099 杉山 茜(3) 飯山高校 長野 16:17.7 +26.3 22.11
5 433 01302080 市川 若奈(2) 飯山高校 長野 16:20.2 +28.8 24.22
6 417 01302011 五十嵐 訓子(1) 猪苗代高校 福島 16:25.9 +34.5 29.01
7 434 01301883 松舘 由樹(2) 野辺地高校 青森 16:27.6 +36.2 30.44
8 432 01302180 村田 愛美(2) 小出高校 新潟 16:36.9 +45.5 38.26
9 436 01301866 畑中 志乃(3) 旭川大学高校 北海道 16:41.5 +50.1 42.13

10 438 01301896 齊藤 由美佳(2) 花輪高校 秋田 16:42.3 +50.9 42.80
11 430 01302146 髙木 毬衣(1) 飯山高校 長野 16:45.3 +53.9 45.32
12 428 01303005 蜂須賀 明香(2) おといねっぷ美術工芸高校 北海道 17:02.0 +1:10.6 59.37
13 426 01301872 開坂 優(2) 東奥義塾高校 青森 17:05.2 +1:13.8 62.06
14 414 01302203 星野 琴子(2) 小出高校 新潟 17:06.2 +1:14.8 62.90

=15 416 01301996 五十嵐 優花(2) 飯山高校 長野 17:12.3 +1:20.9 68.03
=15 425 01302137 半藤 成実(1) 飯山高校 長野 17:12.3 +1:20.9 68.03

17 431 01301828 小野 智美(3) 旭川大学高校 北海道 17:13.1 +1:21.7 68.70
18 437 01302186 渡邊 千代(2) 新井高校 新潟 17:14.1 +1:22.7 69.54
19 440 01302170 長谷川 悠(2) 十日町総合高校 新潟 17:16.6 +1:25.2 71.64
20 435 01302127 町田 美紀(3) 中野立志館高校 長野 17:19.8 +1:28.4 74.33
21 427 01301944 梅田 香寿美(1) 米内沢高校 秋田 17:21.5 +1:30.1 75.76
22 422 01301832 細谷 佳奈(2) 旭川大学高校 北海道 17:29.0 +1:37.6 82.07
23 386 01301903 八幡 優花(1) 花輪高校 秋田 17:35.8 +1:44.4 87.79
24 413 01302277 山口 奈保子(2) 鶴来高校 石川 17:36.0 +1:44.6 87.95
25 392 01302133 轟 しおり(1) 飯山北高校 長野 17:40.2 +1:48.8 91.49
26 420 01301977 有路 杏子(1) 新庄北高校 山形 17:41.4 +1:50.0 92.50
27 421 01302043 重田 奏絵(3) 長野原高校 群馬 17:44.1 +1:52.7 94.77
28 391 01301997 工藤 和瑚(1) 真室川高校 山形 17:44.9 +1:53.5 95.44
29 409 01302359 高野 逸未(3) 加計高校芸北分校 広島 17:46.9 +1:55.5 97.12
30 418 01301826 原田 実可子(2) 旭川大学高校 北海道 17:53.6 +2:02.2 102.75
31 429 01302956 佐藤 優(1) 花輪高校 秋田 17:53.7 +2:02.3 102.84
32 442 01301875 松田 百花(2) 旭川大学高校 北海道 17:55.0 +2:03.6 103.93
33 412 01301962 佐藤 亜緒依(2) 花輪高校 秋田 17:57.7 +2:06.3 106.20
34 393 01302009 橋本 詩歩(2) 猪苗代高校 福島 18:00.0 +2:08.6 108.14
35 397 01301906 吉田 遥(1) 盛岡南高校 岩手 18:01.6 +2:10.2 109.48
36 408 01301855 山口 清美(1) 留萌高校 北海道 18:02.2 +2:10.8 109.99
37 403 01301865 山石 友加里(2) 恵庭南高校 北海道 18:02.6 +2:11.2 110.32
38 410 01301969 工藤 千菜美(3) 真室川高校 山形 18:05.0 +2:13.6 112.34
39 363 01303225 矢島 花恵(1) 新庄北高校 山形 18:06.4 +2:15.0 113.52
40 404 01302118 西谷 風香(2) 飯山北高校 長野 18:08.7 +2:17.3 115.45
41 423 01301992 三浦 友維(1) 新庄北高校 山形 18:09.5 +2:18.1 116.12
42 401 01301988 山田 千愛(2) 真室川高校 山形 18:15.2 +2:23.8 120.92
43 411 01301965 伊藤 真菜(2) 米内沢高校 秋田 18:17.4 +2:26.0 122.77
44 424 01302041 市川 絵奈(2) 長野原高校 群馬 18:25.5 +2:34.1 129.58
45 394 01301987 島貫 蓮(3) 九里学園高校 山形 18:30.3 +2:38.9 133.61
46 399 01301952 大澤 麻衣子(1) 花輪高校 秋田 18:39.7 +2:48.3 141.52
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JOCジュニアオリンピックカップ
２０１０全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

公式成績表

高校女子 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

47 364 01302197 西川 綾(1) 十日町高校 新潟 18:41.8 +2:50.4 143.28
48 415 01301936 新斗米 美咲(3) 花輪高校 秋田 18:43.0 +2:51.6 144.29
49 366 01303262 古川 優里(2) 盛岡女子高校 岩手 18:44.5 +2:53.1 145.55
50 396 01301943 杉山 真理(1) 十和田高校 秋田 18:47.0 +2:55.6 147.66
51 387 01303701 小嶋 亜季(1) 倶知安高校 北海道 18:47.5 +2:56.1 148.08
52 407 01302257 馬場 美沙紀(1) 雄山高校 富山 18:48.8 +2:57.4 149.17
53 372 01302169 高橋 麻弥(1) 十日町総合高校 新潟 18:51.3 +2:59.9 151.27
54 400 01302932 近田 沙稀(2) 九里学園高校 山形 18:52.5 +3:01.1 152.28
55 373 01302003 長田 なつみ(2) 猪苗代高校 福島 18:56.7 +3:05.3 155.81
56 378 01302239 原 友梨子(3) 雄山高校 富山 19:04.0 +3:12.6 161.95
57 406 01302219 河邉 澪奈(1) 小出高校 新潟 19:04.2 +3:12.8 162.12
58 365 01302218 中嶋 紋菜(1) 十日町総合高校 新潟 19:59.7 +4:08.3 208.79
59 349 01303218 中軽米 奈実(1) 盛岡南高校 岩手 20:38.2 +4:46.8 241.16
60 342 01302245 長田 美鈴(2) 南砺平高校 富山 20:54.5 +5:03.1 254.87
61 336 01303676 島貫 なつみ(1) 九里学園高校 山形 21:27.2 +5:35.8 282.36
62 337 01303589 長谷川 尚子(1) 勝山南高校 福井 21:31.7 +5:40.3 286.15
63 355 01302360 俵屋 理奈(1) 加計高校芸北分校 広島 21:50.6 +5:59.2 302.04
64 353 01302310 林 美沙希(2) 高島高校 滋賀 22:09.4 +6:18.0 317.85
65 339 01303158 中嶌 愛実(1) 盛岡南高校 岩手 24:14.8 +8:23.4 423.29
66 324 01302066 藤井 美由紀(3) 豊島学院高校 東京 25:20.1 +9:28.7 478.20
67 319 01303480 三浦 恵理香(1) 豊島学院高校 東京 28:57.4 +13:06.0 660.92

332 01302751 中村 育穂(1) 小出高校 新潟 DS
419 01302933 安彦 のぞみ(2) 新庄北高校 山形 DS

雪温 気温
11:00  雪  普通 0℃ 0℃ 55％ 東 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
69 67 0 0 2

技術代表

高木　良男
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公式成績表

女子 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

 技術代表 高木　良男 SAJ  コース名 赤倉観光ﾘｿﾞｰﾄｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 ASSTD 小熊　義一 SAJ  SF地点標高 ７３６ｍ

 競技委員長 池田　孝夫 池の平  標高差 ７１ｍ

 極限登高標高差 ４９ｍ

 合計登高 １８７ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

1 444 01301954 高堰 美里(3) 米内沢高校 秋田 15:51.4 0.0 0.00
2 377 01302139 芳澤 茜(3) 白馬中学校 長野 16:13.7 +22.3 18.75
3 443 01302216 竹田 千夏(2) 新井高校 新潟 16:16.6 +25.2 21.19
4 441 01301961 佐藤 亜紗美(2) 花輪高校 秋田 16:17.3 +25.9 21.78
5 439 01302099 杉山 茜(3) 飯山高校 長野 16:17.7 +26.3 22.11
6 433 01302080 市川 若奈(2) 飯山高校 長野 16:20.2 +28.8 24.22
7 417 01302011 五十嵐 訓子(1) 猪苗代高校 福島 16:25.9 +34.5 29.01
8 434 01301883 松舘 由樹(2) 野辺地高校 青森 16:27.6 +36.2 30.44
9 405 01303038 滝沢 こずえ(2) 山ﾉ内中学校 長野 16:27.9 +36.5 30.69

10 346 01302165 坂詰 和絵(3) 妙高高原中学校 新潟 16:29.7 +38.3 32.21
11 385 01303575 松舘 香奈(1) 野辺地中学校 青森 16:32.5 +41.1 34.56
12 432 01302180 村田 愛美(2) 小出高校 新潟 16:36.9 +45.5 38.26
13 395 01303175 田中 ゆかり(2) 沢内中学校 岩手 16:38.8 +47.4 39.86
14 436 01301866 畑中 志乃(3) 旭川大学高校 北海道 16:41.5 +50.1 42.13
15 438 01301896 齊藤 由美佳(2) 花輪高校 秋田 16:42.3 +50.9 42.80
16 430 01302146 髙木 毬衣(1) 飯山高校 長野 16:45.3 +53.9 45.32
17 388 01302754 酒井 梨奈(2) 吉田中学校 新潟 16:47.5 +56.1 47.17
18 370 01302556 亀田 明香里(2) 野辺地中学校 青森 16:58.5 +1:07.1 56.42
19 381 01302090 阿部 杏子(3) 飯山第二中学校 長野 16:59.0 +1:07.6 56.84
20 428 01303005 蜂須賀 明香(2) おといねっぷ美術工芸高校 北海道 17:02.0 +1:10.6 59.37
21 426 01301872 開坂 優(2) 東奥義塾高校 青森 17:05.2 +1:13.8 62.06

=22 341 01303388 佐野 涼香(1) 吉田中学校 新潟 17:06.0 +1:14.6 62.73
=22 398 01302205 大平 麻生(3) 五十沢中学校 新潟 17:06.0 +1:14.6 62.73

24 414 01302203 星野 琴子(2) 小出高校 新潟 17:06.2 +1:14.8 62.90
25 371 01302707 青木 愛莉(2) 飯山第三中学校 長野 17:10.7 +1:19.3 66.68

=26 416 01301996 五十嵐 優花(2) 飯山高校 長野 17:12.3 +1:20.9 68.03
=26 425 01302137 半藤 成実(1) 飯山高校 長野 17:12.3 +1:20.9 68.03

28 431 01301828 小野 智美(3) 旭川大学高校 北海道 17:13.1 +1:21.7 68.70
29 437 01302186 渡邊 千代(2) 新井高校 新潟 17:14.1 +1:22.7 69.54
30 380 01301833 青嶋 ひかる(3) 美瑛中学校 北海道 17:15.4 +1:24.0 70.63
31 440 01302170 長谷川 悠(2) 十日町総合高校 新潟 17:16.6 +1:25.2 71.64
32 390 01303653 木田 里美(1) 信濃中学校 長野 17:18.6 +1:27.2 73.32
33 435 01302127 町田 美紀(3) 中野立志館高校 長野 17:19.8 +1:28.4 74.33
34 427 01301944 梅田 香寿美(1) 米内沢高校 秋田 17:21.5 +1:30.1 75.76
35 306 01303410 石曽根 由佳(1) 妙高高原中学校 新潟 17:23.9 +1:32.5 77.78
36 379 01303041 黒岩 美怜(2) 山ﾉ内中学校 長野 17:24.6 +1:33.2 78.37
37 402 01302032 重田 結歌(3) 草津中学校 群馬 17:26.5 +1:35.1 79.97
38 422 01301832 細谷 佳奈(2) 旭川大学高校 北海道 17:29.0 +1:37.6 82.07
39 368 01302705 栗田 渚(2) 飯山第一中学校 長野 17:31.4 +1:40.0 84.09
40 333 01302752 児玉 倫花(2) 吉田中学校 新潟 17:33.2 +1:41.8 85.60
41 386 01301903 八幡 優花(1) 花輪高校 秋田 17:35.8 +1:44.4 87.79
42 413 01302277 山口 奈保子(2) 鶴来高校 石川 17:36.0 +1:44.6 87.95
43 334 01303391 児玉 美希(1) 吉田中学校 新潟 17:36.9 +1:45.5 88.71
44 392 01302133 轟 しおり(1) 飯山北高校 長野 17:40.2 +1:48.8 91.49
45 420 01301977 有路 杏子(1) 新庄北高校 山形 17:41.4 +1:50.0 92.50
46 421 01302043 重田 奏絵(3) 長野原高校 群馬 17:44.1 +1:52.7 94.77
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JOCジュニアオリンピックカップ
２０１０全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

公式成績表

女子 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

=47 383 01301912 伊藤 智美(3) 湯本中学校 岩手 17:44.9 +1:53.5 95.44
=47 391 01301997 工藤 和瑚(1) 真室川高校 山形 17:44.9 +1:53.5 95.44

49 409 01302359 高野 逸未(3) 加計高校芸北分校 広島 17:46.9 +1:55.5 97.12
50 340 01303644 篠﨑 夏実(1) 白馬中学校 長野 17:49.2 +1:57.8 99.05
51 382 01301938 折戸 仁美(3) 十和田中学校 秋田 17:51.3 +1:59.9 100.82
52 389 01303105 中嶋 愛莉(2) 鷹巣南中学校 秋田 17:52.5 +2:01.1 101.83
53 418 01301826 原田 実可子(2) 旭川大学高校 北海道 17:53.6 +2:02.2 102.75
54 429 01302956 佐藤 優(1) 花輪高校 秋田 17:53.7 +2:02.3 102.84
55 442 01301875 松田 百花(2) 旭川大学高校 北海道 17:55.0 +2:03.6 103.93
56 412 01301962 佐藤 亜緒依(2) 花輪高校 秋田 17:57.7 +2:06.3 106.20
57 358 01302248 先祖 優衣(3) 上滝中学校 富山 17:59.0 +2:07.6 107.29
58 393 01302009 橋本 詩歩(2) 猪苗代高校 福島 18:00.0 +2:08.6 108.14
59 397 01301906 吉田 遥(1) 盛岡南高校 岩手 18:01.6 +2:10.2 109.48
60 408 01301855 山口 清美(1) 留萌高校 北海道 18:02.2 +2:10.8 109.99
61 403 01301865 山石 友加里(2) 恵庭南高校 北海道 18:02.6 +2:11.2 110.32
62 410 01301969 工藤 千菜美(3) 真室川高校 山形 18:05.0 +2:13.6 112.34
63 363 01303225 矢島 花恵(1) 新庄北高校 山形 18:06.4 +2:15.0 113.52
64 404 01302118 西谷 風香(2) 飯山北高校 長野 18:08.7 +2:17.3 115.45
65 423 01301992 三浦 友維(1) 新庄北高校 山形 18:09.5 +2:18.1 116.12
66 328 01303576 安村 理菜(1) 野辺地中学校 青森 18:11.6 +2:20.2 117.89
67 309 01303411 小島 千香世(1) 妙高高原中学校 新潟 18:14.2 +2:22.8 120.08
68 401 01301988 山田 千愛(2) 真室川高校 山形 18:15.2 +2:23.8 120.92
69 321 01303039 佐藤 結衣(2) 山ﾉ内中学校 長野 18:16.6 +2:25.2 122.09
70 411 01301965 伊藤 真菜(2) 米内沢高校 秋田 18:17.4 +2:26.0 122.77
71 362 01302557 久保田 真実(2) 野辺地中学校 青森 18:19.8 +2:28.4 124.78
72 345 01302229 柳 里穂(3) 吉田中学校 新潟 18:22.6 +2:31.2 127.14
73 338 01302760 櫻井 明子(2) 広神中学校 新潟 18:23.0 +2:31.6 127.48
74 424 01302041 市川 絵奈(2) 長野原高校 群馬 18:25.5 +2:34.1 129.58
75 384 01302230 春日 愛由実(3) 吉田中学校 新潟 18:28.3 +2:36.9 131.93
76 394 01301987 島貫 蓮(3) 九里学園高校 山形 18:30.3 +2:38.9 133.61
77 359 01303704 澤田 彩(1) 美瑛中学校 北海道 18:33.9 +2:42.5 136.64
78 374 01302753 齋木 愛里紗(2) 吉田中学校 新潟 18:34.7 +2:43.3 137.31
79 399 01301952 大澤 麻衣子(1) 花輪高校 秋田 18:39.7 +2:48.3 141.52
80 318 01302778 山川 桃子(2) 妙高高原中学校 新潟 18:41.6 +2:50.2 143.12
81 364 01302197 西川 綾(1) 十日町高校 新潟 18:41.8 +2:50.4 143.28
82 312 01303823 吉越 知恵美(1) 野沢温泉中学校 長野 18:42.3 +2:50.9 143.70
83 415 01301936 新斗米 美咲(3) 花輪高校 秋田 18:43.0 +2:51.6 144.29
84 326 01303008 大西 彩水(2) 喜茂別中学校 北海道 18:43.5 +2:52.1 144.71
85 366 01303262 古川 優里(2) 盛岡女子高校 岩手 18:44.5 +2:53.1 145.55
86 356 01303093 松村 真由(2) 和寒中学校 北海道 18:46.4 +2:55.0 147.15
87 396 01301943 杉山 真理(1) 十和田高校 秋田 18:47.0 +2:55.6 147.66
88 387 01303701 小嶋 亜季(1) 倶知安高校 北海道 18:47.5 +2:56.1 148.08
89 407 01302257 馬場 美沙紀(1) 雄山高校 富山 18:48.8 +2:57.4 149.17
90 360 01303202 石山 里夏(2) 最上中学校 山形 18:50.5 +2:59.1 150.60
91 327 01303100 石垣 楓(2) 名寄東中学校 北海道 18:50.8 +2:59.4 150.85
92 372 01302169 高橋 麻弥(1) 十日町総合高校 新潟 18:51.3 +2:59.9 151.27

=93 344 01302115 清水 直子(3) 菅平中学校 長野 18:52.5 +3:01.1 152.28
=93 400 01302932 近田 沙稀(2) 九里学園高校 山形 18:52.5 +3:01.1 152.28

95 369 01301910 前野 佳那(3) 奥中山中学校 岩手 18:53.7 +3:02.3 153.29
96 357 01303761 土屋 正恵(1) 安代中学校 岩手 18:54.3 +3:02.9 153.79
97 315 01302176 早川 法子(3) 松之山中学校 新潟 18:55.0 +3:03.6 154.38
98 311 01303389 齋木 花音(1) 吉田中学校 新潟 18:55.2 +3:03.8 154.55
99 373 01302003 長田 なつみ(2) 猪苗代高校 福島 18:56.7 +3:05.3 155.81

100 378 01302239 原 友梨子(3) 雄山高校 富山 19:04.0 +3:12.6 161.95
101 406 01302219 河邉 澪奈(1) 小出高校 新潟 19:04.2 +3:12.8 162.12
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JOCジュニアオリンピックカップ
２０１０全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

公式成績表

女子 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

102 302 01303603 長田 愛(2) 猪苗代中学校 福島 19:05.8 +3:14.4 163.46
103 367 01302227 高橋 楓(3) 吉田中学校 新潟 19:07.3 +3:15.9 164.73
104 343 01303205 山形 溪香(2) 白嶺中学校 石川 19:08.7 +3:17.3 165.90
105 303 01303814 中嶌 雅(2) 奥中山中学校 岩手 19:12.7 +3:21.3 169.27
106 313 01303819 原田 桃香(1) 常盤中学校 山形 19:16.6 +3:25.2 172.55
107 331 01302957 佐藤 円美(2) 鷹巣中学校 秋田 19:19.0 +3:27.6 174.56
108 361 01301946 大川 夕華(3) 鷹巣中学校 秋田 19:21.5 +3:30.1 176.67
109 375 01302159 村田 笑歌(3) 小千谷中学校 新潟 19:21.6 +3:30.2 176.75
110 350 01302981 前川 愛(2) 城端中学校 富山 19:23.8 +3:32.4 178.60
111 307 01303037 西谷 咲香(2) 木島平中学校 長野 19:33.8 +3:42.4 187.01
112 301 01302231 大熊 鈴香(3) 吉田中学校 新潟 19:34.0 +3:42.6 187.18
113 352 01303192 畑 智佳(3) 松尾中学校 岩手 19:34.5 +3:43.1 187.60
114 320 01302226 岩澤 実里(3) 吉田中学校 新潟 19:36.4 +3:45.0 189.19
115 322 01301998 斎藤 里穂(3) 真室川中学校 山形 19:37.5 +3:46.1 190.12
116 317 01303808 柳 結衣(1) 吉田中学校 新潟 19:38.0 +3:46.6 190.54
117 304 01302211 霜鳥 由美(3) 妙高中学校 新潟 19:40.2 +3:48.8 192.39
118 314 01302755 生越 千愛(2) 下条中学校 新潟 19:45.5 +3:54.1 196.85
119 305 01302756 髙橋 亜希(2) 下条中学校 新潟 19:46.0 +3:54.6 197.27
120 365 01302218 中嶋 紋菜(1) 十日町総合高校 新潟 19:59.7 +4:08.3 208.79
121 351 01302962 山田 佑花(2) 白嶺中学校 石川 20:01.3 +4:09.9 210.13
122 348 01302558 才川 愛未(2) 上滝中学校 富山 20:06.2 +4:14.8 214.25
123 310 01303828 馬場 怜菜(2) 伊南中学校 福島 20:06.4 +4:15.0 214.42
124 308 01303811 田中 夕貴(2) 大館第一中学校 秋田 20:09.8 +4:18.4 217.28
125 316 01303813 髙橋 慶子(2) 奥中山中学校 岩手 20:32.1 +4:40.7 236.03
126 329 01303667 井渕 冴梨(1) 平中学校 富山 20:35.6 +4:44.2 238.97
127 349 01303218 中軽米 奈実(1) 盛岡南高校 岩手 20:38.2 +4:46.8 241.16
128 323 01303484 山口 真見瑛(1) 白嶺中学校 石川 20:52.1 +5:00.7 252.85
129 342 01302245 長田 美鈴(2) 南砺平高校 富山 20:54.5 +5:03.1 254.87
130 354 01303201 溝越 綾(3) 最上中学校 山形 20:57.6 +5:06.2 257.47
131 325 01303736 佐藤 泉(1) 鷹巣南中学校 秋田 21:05.5 +5:14.1 264.12
132 336 01303676 島貫 なつみ(1) 九里学園高校 山形 21:27.2 +5:35.8 282.36
133 347 01303486 竹腰 夏乃(1) 白嶺中学校 石川 21:28.0 +5:36.6 283.04
134 337 01303589 長谷川 尚子(1) 勝山南高校 福井 21:31.7 +5:40.3 286.15
135 355 01302360 俵屋 理奈(1) 加計高校芸北分校 広島 21:50.6 +5:59.2 302.04
136 353 01302310 林 美沙希(2) 高島高校 滋賀 22:09.4 +6:18.0 317.85
137 335 01302561 森下 笑有(2) 神岡中学校 岐阜 22:40.0 +6:48.6 343.58
138 339 01303158 中嶌 愛実(1) 盛岡南高校 岩手 24:14.8 +8:23.4 423.29
139 324 01302066 藤井 美由紀(3) 豊島学院高校 東京 25:20.1 +9:28.7 478.20
140 319 01303480 三浦 恵理香(1) 豊島学院高校 東京 28:57.4 +13:06.0 660.92

330 01303651 渡辺 祐佳(1) 木島平中学校 長野 DS
332 01302751 中村 育穂(1) 小出高校 新潟 DS
376 01302926 伊藤 美佳(2) 湯本中学校 岩手 DS
419 01302933 安彦 のぞみ(2) 新庄北高校 山形 DS
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JOCジュニアオリンピックカップ
２０１０全日本ジュニアスキー選手権大会

兼　全日本中学生選抜スキー大会

公式成績表

女子 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

雪温 気温
11:00  雪  普通 0℃ 0℃ 55％ 東 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
144 140 0 0 4

技術代表

高木　良男
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ペナルティリスト

女子 5 km クラシカル
妙高高原　池の平 2010/03/11 開始時間 11:00 終了時間 11:54

1 444 01301954 高堰 美里(3) 米内沢高校 秋田 56.76 56.76

2 377 01302139 芳澤 茜(3) 白馬中学校 長野 160.00 -

3 443 01302216 竹田 千夏(2) 新井高校 新潟 80.17 -

4 441 01301961 佐藤 亜紗美(2) 花輪高校 秋田 59.34 59.34

5 439 01302099 杉山 茜(3) 飯山高校 長野 30.90 30.90

合　計 147.00

147.00 / 3.75 ＝ 39.20

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 39.20
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